

**ERHVERVSSTYRELSEN**


**C&C Travel A/S**  
Gothersgade 8L, 1123 København K

**CVR-nr. 12 36 96 03**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.



---

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C&C Travel A/S  
Gothersgade 8L  
1123 København K

Telefon: 33153332  
Telefax: 33153329  
Hjemmeside: [www.cctravel.dk](http://www.cctravel.dk)  
E-mail: [cctravel@cctravel.dk](mailto:cctravel@cctravel.dk)

CVR-nr.: 12 36 96 03  
Stiftet: 1. august 1988  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Arrigo Enrico Harrasser, Formand  
Luca Carl Christian Harrasser Burmeister  
Marco Harrasser Burmeister  
Susanne Naundrup

### Direktion

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Hovedtal og nøgletal**

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	128.741	126.349	102.444	97.743	97.262
Bruttoresultat	18.626	18.366	11.630	12.629	9.774
Resultat af ordinær primær drift	8.047	8.753	3.106	4.717	2.363
Finansielle poster, netto	505	492	-70	387	9
Årets resultat	6.662	7.196	2.130	3.960	1.763
<b>Balance:</b>					
Balancesum	53.258	44.306	37.648	34.228	31.448
Investeringer i materielle anlægsaktiver	53	0	0	106	0
Egenkapital	16.013	10.851	9.655	8.975	7.265
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	3.747	12.483	-773	7.194	4.446
Investeringsaktivitet	-5.854	-1.810	0	0	0
Finansieringsaktivitet	-1.500	-6.000	-1.450	-2.250	-1.500
Pengestrømme i alt	-3.607	4.673	-2.223	4.839	3.446
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	26	22	24	22	21
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	14,5	14,5	11,4	12,9	10,0
Overskudsgrad (EBIT-margin)	6,3	6,9	3,0	4,8	2,4
Likviditetsgrad	142,9	132,4	134,2	134,9	129,6
Soliditetsgrad	30,1	24,5	25,6	26,2	23,1
Egenkapitalforrentning	49,6	70,2	22,9	48,8	25,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed ved salg af rejser, b.la. til fjernøsten og Syd- og Nordamerika.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.662 t.kr. mod 7.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Særlige risici**

Valutarisici:

Selskabet er påvirket af udsving i fremmed valuta. Herudover er selskabet ikke påvirket af særlige risici ud over almindelig forretningsrisici.

### **Miljøforhold**

Selskabet forsøger at udvise stor respekt for og beskytte de kulturer, der mødes på rejserne rundt omkring i verden. Selskabet er ligeledes bevidste om at minimere belastningen på det eksterne miljø på rejserne.

### **Videnressourcer**

Selskabet har stor fokus på, at viden er en afgørende faktor for succes i rejsebranchen. Derfor bruger selskabet mange ressourcer på, at uddanne deres medarbejdere i såvel arbejdsprocesser, som kendskab til de enkelte destinationer.

Ledelsen har meget fokus på, at fastholdelse og udvikling af medarbejdere er afgørende for virksomhedens succes. Ledelsen søger derfor kontinuerligt at forbedre medarbejderforholdene.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer løbende at udvikle deres forretning med nye destinationer, samt at styrke og forbedre deres nuværende destinationer og fortsætte den positive udvikling. Selskabet forventer at få et resultat for regnskabsåret 2017-18 på niveau med årets resultat.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	128.740.560	126.348.583
Vareforbrug	-101.894.159	-99.834.091
Andre eksterne omkostninger	-8.220.429	-8.148.217
<b>Bruttoresultat</b>	<b>18.625.972</b>	<b>18.366.275</b>
1 Personaleomkostninger	-10.550.113	-9.561.986
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.058	-51.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.046.801</b>	<b>8.753.234</b>
Andre finansielle indtægter	710.511	528.662
3 Øvrige finansielle omkostninger	-205.264	-37.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.552.048</b>	<b>9.244.888</b>
4 Skat af årets resultat	-1.890.356	-2.048.666
<b>5 Årets resultat</b>	<b>6.661.692</b>	<b>7.196.222</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.816	26.383
7	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.816</u>	<u>26.383</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.816</u></b>	<b><u>26.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.741.315	0
8	Udskudte skatteaktiver	155.062	212.202
	Andre tilgodehavender	5.398.847	4.776.498
9	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.426.489</u>	<u>18.945.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.721.713</u>	<u>23.934.574</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.205.314</u>	<u>2.457.350</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.205.314</u>	<u>2.457.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.279.923</u>	<u>17.887.193</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.206.950</u></b>	<b><u>44.279.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.257.766</u></b>	<b><u>44.305.500</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	11.512.577	7.850.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.012.577</u></b>	<b><u>10.850.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.800.029	28.283.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.125	770.696
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199.669
Selskabsskat	1.826.014	1.977.529
Anden gæld	2.130.021	2.223.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.245.189</u>	<u>33.454.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.245.189</u></b>	<b><u>33.454.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.257.766</u></b>	<b><u>44.305.500</u></b>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**12 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2015	1.500.000	5.154.663	3.000.000	9.654.663
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.696.222	1.500.000	7.196.222
Acontoudbytte	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. oktober 2016	1.500.000	7.850.885	1.500.000	10.850.885
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.661.692	3.000.000	6.661.692
	<b>1.500.000</b>	<b>11.512.577</b>	<b>3.000.000</b>	<b>16.012.577</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Årets resultat	6.661.692	7.196.222
13 Reguleringer	1.414.167	1.608.067
14 Ændring i driftskapital	-2.902.189	3.826.056
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	<u>5.173.670</u>	<u>12.630.345</u>
Renteindbetalinger og lignende	710.511	528.662
Renteudbetalinger og lignende	-159.614	-37.008
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>5.724.567</u>	<u>13.121.999</u>
Betalt selskabsskat	-1.977.532	-639.127
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>3.747.035</u></b>	<b><u>12.482.872</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-53.491	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-5.800.814	-1.809.859
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-5.854.305</u></b>	<b><u>-1.809.859</u></b>
Betalt udbytte	-1.500.000	-6.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>-1.500.000</u></b>	<b><u>-6.000.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b><u>-3.607.270</u></b>	<b><u>4.673.013</u></b>
Likvider 1. oktober 2016	<u>17.887.193</u>	<u>13.214.180</u>
<b>Likvider 30. september 2017</b>	<b><u>14.279.923</u></b>	<b><u>17.887.193</u></b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	<u>14.279.923</u>	<u>17.887.193</u>
<b>Likvider 30. september 2017</b>	<b><u>14.279.923</u></b>	<b><u>17.887.193</u></b>

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.555.137	8.744.303
Pensioner	905.630	742.043
Andre omkostninger til social sikring	89.346	75.640
	<u>10.550.113</u>	<u>9.561.986</u>
Direktion og bestyrelse	<u>690.700</u>	<u>583.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>22</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen ikke vist i en særskilt post.		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	14.700
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.058	36.355
	<u>29.058</u>	<u>51.055</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	205.264	37.008
	<u>205.264</u>	<u>37.008</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.833.216	1.983.168
Årets regulering af udskudt skat	57.140	65.498
	<u>1.890.356</u>	<u>2.048.666</u>

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.661.692	5.696.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.661.692</b>	<b>7.196.222</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	452.975	452.975
Tilgang i årets løb	53.491	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>506.466</b>	<b>452.975</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-426.592	-390.237
Årets af-/nedskrivninger	-29.058	-36.355
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-455.650</b>	<b>-426.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>50.816</b>	<b>26.383</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	215.426	215.426
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>215.426</b>	<b>215.426</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-215.426	-200.726
Årets af-/nedskrivninger	0	-14.700
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-215.426</b>	<b>-215.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2016	212.202	277.700
Udskudt skat af årets resultat	-57.140	-65.498
	<b>155.062</b>	<b>212.202</b>

**Noter**

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt flybilletter	19.146.361	15.818.391
Forudbetalt opholdsomkostninger	4.138.788	3.076.068
Andre forudbetalinger	141.340	51.415
	<b>23.426.489</b>	<b>18.945.874</b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvide beholdninger er der deponeret t.kr. 2.100 til sikkerhed for tredjemand.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på 6 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 306.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C&C Innovation ApS, CVR-nr. 28521294 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

**12. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

C&amp;C Innovation ApS

Hovedaktionær

CCHB Holding ApS

Aktionær

## Noter

---

### Øvrige nærtstående parter

Arrigo Enrico Harrasser  
Søager 25  
2820 Gentofte  
Har indirekte besiddelser

Hovedaktionær

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister  
Eivindsvej 9  
2920 Charlottenlund  
Har indirekte besiddelser

Aktionær

### Transaktioner

Der har i regnskabsåret 2016-17 ikke været nogle transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

### 13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	29.058	51.055
Andre finansielle indtægter	-710.511	-528.662
Øvrige finansielle omkostninger	205.264	37.008
Skat af årets resultat	1.890.356	2.048.666
	<u>1.414.167</u>	<u>1.608.067</u>

### 14. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-6.844.279	374.695
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.942.090	3.451.361
	<u>-2.902.189</u>	<u>3.826.056</u>